
      Spielbericht
MÄNNER Land:

PUNKTSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL SENIOREN Bahnanlage:

JUGEND Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

123673 08.05 385 5 576 03.60 127 15

082331 02.06 358 4 531 09.65 176 12

094642 09.86 345 5 521 04.71 141 15

094640 04.81 368 8 508 02.67 140 10

Differenz: 218 1456 22 2136 584 52
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges

X X Anlagen

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

680 19181334

Bemerkungen zu:

Geschke, Sebastian

Fritzsche, Toni

Hayn, Stephan

Pohl, Holger

GesamtVollAbräumen

191

173

176

ISG Hagenwerder 2 Männer SV Reichenbach

X

140 362

094007

Hanschmann, Jochen

Langer, Udo

Seidel, Jörg

Elsner, Matthias

145235

094003

X

335

324

462

500

502

18.04.2024

20:06 Uhr

Sachsen

313

GKV Pokal Männer

Hagenwerder

Sportzentrum

17:49 Uhr

454

094005


